
ПРОТОКОЛ
засідання комісії із перезарахування результатів навчання опанованих 

студентами освітніх компонентів за програмою внутрішньої академічної
мобільності

від 12.01.2021 р.

ПРИСУТНІ: проф. Г. С. Левченко, доц. В. С. Ірклієнко, доц. О. О. Лобач

СЛУХАЛИ: Про перезарахування результатів навчання опанованих 
студентами А. Ю. Ващенко та В. В. Прищепою 
освітнього компонента «Сольний спів»; 
Ю. Ю. Векличем та К. П. Кравчук освітнього 
компонента «Хорове диригування» за програмою 
внутрішньої академічної мобільності в 
Центральноукраїнському державному педагогічному 
університеті імені Володимира Винниченка

ВИСЛОВИЛИСЬ: Доц. Лобач О. О., ' координатор із питань реалізації 
програми внутрішньої академічної мобільності. 
У 7 семестрі 2020-2021 навчального року здобувачі 
вищої освіти І освітнього рівня спеціальності 014.13 
Середня освіта (Музичне мистецтво) були направлені на 
навчання за програмою внутрішньої академічної 
мобільності до Центральноукраїнського державного 
педагогічного університету імені Володимира 
Винниченка на підставі Угоди про співпрацю між 
закладами за № 24/02-40 від 27 серпня 2020 року. 
Студенти групи М(до)-42 А. Ю. Ващенко та 
В. В. Прищепа вивчали освітній компонент «Сольний 
спів»; Ю. Ю. Веклич і К. П. Кравчук -  «Хорове 
диригування». Вони представили довідки про складання 
заліку та екзамену.
Підсумковий контроль із хорового диригування провела 
доктор педагогічних наук, професор кафедри музичного 
мистецтва та методики музичного виховання
A. М. Растригіна, яка оцінила практичну та самостійну 
роботу Ю. Ю. Веклича на 94 бали, К. П. Кравчук -  на 
93 бали.
Екзамен із сольного співу провів народний артист 
України, доцент кафедри музичного мистецтва та 
методики музичного виховання С. П. Дьомін, який 
оцінив результати навчання А. Ю. Ващенко на 90 балів,
B. В. Прищепи -  на 82 бали.
Проф. Г. С. Левченко. Бали, що отримали студенти з 
підсумкового контролю, засвідчують високий рівень 
вокальної та диригентської підготовки наших



вихованців. Підсумкове оцінювання відповідає 
результатам їхньої формальної та неформальної освіти 
протягом попередніх років. Так, Аліна Ващенко, 
Валерій Прищепа і Юрій Веклич -  учасники 
українського народного хору «Калина», переможці 
щорічних конкурсів виконавської майстерності 
студентів-музикантів. Пропоную перезарахувати всім 
студентам результати опанування навчальних 
дисциплін.
Доц. Ірклієнко В. С. Як гарант освітньо-професійної 
програми «Середня освіта (Музичне мистецтво)» я 
порівняла фахові компетентності та програмні 
результати навчання за дисциплінами «Хорове 
диригування» і «Сольний спів», останній ідентичний 
«Постановці голосу» нашої ОПП. Відповідність 
освітньо-професійних програм і змісту освітніх 
компонентів, високий статус викладачів кафедри 
музичного мистецтва та методики музичного виховання 
Центральноукраїнського державного педагогічного 
університету імені Володимира Винниченка є 
переконливими підставами для перезарахування всім 
нашим студентам результатів навчання.

УХВАЛИЛИ: 1. Перезарахувати результати навчання опанованих
студентами освітніх компонентів за програмою 
внутрішньої академічної мобільності в 
Центральноукраїнському державному педагогічному 
університеті імені Володимира Винниченка.

2. Гаранту освітньо-професійної програми «Середня
освіта (Музичне мистецтво)» кандидату 
педагогічних наук, доценту В. С. Ірклієнко за 
результатами роботи Комісії зробити такий запис у 
відомість обліку успішності та в залікову книжку 
студентів:
• із навчальної дисципліни «Постановка голосу» 

А. Ю. Ващенко отримує за екзамен 90 балів 
(відмінно); В. В. Прищепа -  82 бали (добре);

• із курсу «Хорове диригування» Ю. Ю. Веклич 
одержує за залік 94 бали (зараховано); 
К. П. Кравчук -  93 бали (зараховано)

Члени комісії: Г. ЛЕВЧЕІЖО

^  В. ІРКЛІЄНКО



 

 


